
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

日時：3 月１7 日（金）9:30～11:30（受付９:20～11:00） 
場所：ハローワーク長崎 3 階会議室 

※ 面談会参加の際は、公共交通機関等での来所にご協力をお願いします 

ご予約は 

ハローワーク窓口または

お電話にて承ります 

建 設・警 備・運輸業面談会 

《会場での感染防止対策》   

・新型コロナウイルスの感染拡大を防ぐために、来場者同士の一定距離の確保をお願いいたします。 

・体調不良の方におかれましては、ご来場をご遠慮いただきますようお願いいたします。 

・新型コロナウイルスの感染状況により開催できない場合もあります。ご了承ください。 

 

                         
問合せ先・ご予約 ハローワーク長崎「人材確保対策コーナー」 ☎095-862-8643 

担当：久木田・山下（雄）・森・中村（博） 

事前予約制  

未経験者・就職氷河期世代の方々もお待ちしております！ 

建設 

1952 年に上滝建設(佐賀市)より分離独立以来、 
長崎で県下数々のビッグプロジェクトに参加。 
私たち上滝は、これからも持てる力の全てを結集し
皆様と共に歩みながら新時代の地域振興に貢献して
まいります。 

運輸 

株式会社 中田建設 
一般土木工事、上下水道工事を事業としており、主に公共工事のほか、
民間工事を手がけており、年間約３億円の売上を上げています。 

株式会社 丸野 

貨物運送事業、倉庫業、引越事業にたずさわ
っています。 
一般貨物事業を通じて、社員の幸福と豊かな
社会作りに貢献する企業を目指します。 

「愛される人になり愛される会社になる」を経

営理念にお客様に感動されるサービスを社員

スタッフ一丸となって追求しております。 

株式会社 司コーポレーション 

お客様のお喜びをいただいたときの笑顔を思い

描きお褒めの言葉をいただきたく誠実に御依頼

に対し安心安全を提供すべく努力いたします。 

アルファ綜合サービス株式会社 
警備 

『誠心誠意 感謝の心で 未来を彩る』をモットーに地元長崎に
根付いた企業です。外国人や女性スタッフも活躍している活気の
ある明るい職場で、やる気さえあれば、様々な技能や資格等が身
に着けられます。 
是非一緒に楽しく働いてみませんか。あなたのやる気を評価する
労働条件で歓迎します。入社後は経験豊富な先輩がマンツーマン
で優しく指導をします。 

株式会社 KOKEN 


